
UCHWAŁA NR XXVIII.203.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 39/2 położonej w obrębie 
Pogorzała Wieś 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234), Rada Gminy 
Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonej 
w obrębie Pogorzała Wieś, gmina Miłoradz, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 39/2 
o powierzchni 0,1500 ha, 

§ 2. Dla działki nr 39/2 prowadzona jest księga wieczysta nr GD1M/00019040/7 przez Sąd Rejonowy 
w Malborku – V Wydział Ksiąg Wieczystych 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68AE906E-C7FA-4457-95E5-AC5B48383C2E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 39/2 o powierzchni 0,1500 ha położona jest na obszarze, który uzyskał zgodę na zmianę
przeznaczenia na cele nierolnicze przy sporządzaniu miejscowego planie zagospodarowania przestrzennego,
który utracił moc na podstawie art. 67 ustawy z dnia 7 lipca 1995 r. o zagospodarowaniu przestrzennym. Dla
działki wydano decyzje o warunkach zabudowy z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.
Z związku z powyższym zasadnym jest przeznaczenie działki do sprzedaży w trybie przetargu aby umożliwić
przeznaczenie jej pod zabudowę.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68AE906E-C7FA-4457-95E5-AC5B48383C2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

